ANHANG - Chassis Bauteile
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ANHANG zum techn. Reglement

Anhang Liste der zugelassenen Chassis Bauteile

Das DoSlot GT/C S Chassis (Bestellnummer GS002) wird mit folgen-

den Komponenten ausgeliefert:

| # Bezeichnung  Material ________Bestell-Nr.
Messing 1,5mm  GS008
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Nur die in der o.a. Liste explizit ausgewiesenen Bauteile aus dem

Grundplatte GT/C S
Heckfederelement GT/C 18D
Achshalter Hinten fur 26mm Federung
Motorhalter 18D fiir Federung

Karosserietrager "U" GT/C einseitig
Kupfer

Karosseriehalter Gewindeplatte schmal
Karosseriehalter 90 Grad

Anlotklip

Federelement GT/C S - kurz

alternativ
Federelement GT/C S - lang
Leitkielbriicke GT/C S - standard
Leitkielbriicke GT/C S - strong
Leitkielhalter GT/C - Redfox

alternativ
Leitkielhalter GT/C - strong
Achshalter Vorne fir 25mm
Gewindehilse 3,0mm
Gewindehiilse 5,0mm
Feder extra weich (gelb)
Feder weich (rot)
Feder mittel (natur/silber)
Feder hart (griin)
Senkkopfschraube Torx M2 5mm
Zylinderkopfschraube Torx M2 4mm
Zylinderkopfschraube Torx M2 6mm
Unterlegscheibe M2
Mutter M2
Unterlegscheibe 0,5mm schwarz
Gummiringe zur Kabelfixierung

DoSlot Sortiment sind zugelassen !!

Alu 1,5mm
Alu 1,5mm
Alu 1,5mm

GFK
Alu 1,5mm
Alu 1,5mm

Carbon 1,5mm

Carbon 1,5mm
Carbon 0,3mm
Carbon 1,0mm
Carbon 1,5mm

Carbon 1,5mm
Alu 1,5mm
Alu

Alu

V2A
V2A
V2A
V2A
V2A

Gummi

GS009
GS010
GS011

GS012
GS013
GS014

GS015-K

GS015-L
GS016-3
GS016-S
GS017-R

GS017-S
GS018
GS019-3
GS019-5
GS020-X
GS020-W
GS020-M
GS020-H
GS021-5
GS022-4
GS022-6
GS023
GS024
GS025
GS028
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nur eine Ausfiihrung
im Lieferumfang !

beide Bauteile im
Lieferumfang !

nur eine Ausfiihrung
im Lieferumfang !
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Wahlfreie Chassis Bauteile

- Federelement GT/C S - kurz (Be-

- Federelement GT/C S - lang (Be-

- beide Varianten der Federelemen-

- Leitkielhalter GT/C - Redfox (Bestell-Nr.

- Leitkielhalter GT/C - strong (Bestell-Nr.

- Federn extra weich, weich, mittel

Folgende (Tuning-)Teile, die wahlweise zur Verfigung stehen, er-
moglichen individuelle Fahrwerksanpassungen:

stell-Nr. GS015-K)

fiir Karosserien der Kategorien 0
bis 2 geeignet

zwingend fiir die Kategorien 0 bis
1 erforderlich!

stell-Nr. GS015-L)

fiir Karosserien der Kategorie 3
bis 6 geeignet — und auch zwin-
gend erforderlich!

te im direkten Vergleich
(nur eine Variante ist im Liefer-
umfang des Chassis!)

GS017-R)
speziell angepasst fir Leitkiele vom Typ
»Redfox*, mit ,,Nase“

GS017-S)
fur andere Leitkiele, ohne ,,Nase*

und hart (Bestell-Nr. GS020-X, -
W, -M, -H)
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